
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ   САМБІРСЬКОЇ  РАЙОННОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

ГОРОДИЩЕНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО–ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І –ІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД” САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Ставна, 2, с. Городище, Самбірський р-н, Львівська обл., 81477 тел.49 - 319   

 e-mail: horodushcheskola@gmail.com  Код ЄДРПОУ 22377774 
 

НАКАЗ 

 

11.02.2021 р.                                 с. Городище                              № 01-05/21 

  

 

Про організацію дистанційного  

навчання в Городищенському НВК 

 

Відповідно до рекомендацій відділу освіти Ралівської сільської ради (лист 

№09-18/ 28 від 10.02. 2021 р.), Департаменту освіти і науки ЛОДА 

(лист11.02.2021  р. № 02-01/08-295), враховуючи  важкі погодні умови та 

попередження Львівського Гідрометцентру про небезпечні метеорологічні 

явища (ожеледиця, снігопади), попередження  І рівня небезпечності (жовтий, 

помаранчевий) у Львівській області та у зв’язку із ускладненням погодних умов 

на території Ралівської сільської ради, з метою запобігання травмуванню 

учасників освітнього процесу та уникнення дорожньо-транспортних пригод за 

участю учасників освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Організувати освітній процес у Городищенському НВК за допомогою 

дистанційних технологій навчання для учнів 1-9 класів з 11.02.2021р. до 

покращення погодних умов. 

2. З 11.02.2021 року змінити істотні умови праці педагогічних працівників 

школи, а саме перевести на гнучкий (дистанційний) режим роботи, з 

можливістю віддаленого дистанційного навчання здобувачів освіти з 

дотриманням встановленого згідно з тарифікацією робочого часу 

(педагогічного навантаження) без зміни інших умов праці. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Суфлян Л.О.: 

3.1. Надавати педагогічним працівникам методичну допомогу щодо організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

3.2. Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням    

вчителями освітніх програм. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Забезпечити виконання освітніх програм в 1-9 класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

mailto:horodushcheskola@gmail.com


4.2. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання 

зручним способом, з подальшим занесенням до відповідних сторінок 

класного журналу. 

4.3. Забезпечити виконання методичної, організаційно-педагогічної роботи. 

5. Класним керівникам 1-9 класів: 

5.1. Поінформувати батьків щодо переведення навчального закладу на 

дистанційну форму навчання з 11.02.2021 р. 

5.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 

допомогою технологій дистанційного навчання та методи його 

запровадження в телефонному режимі. 

5.3. Здійснювати зворотний зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в 

телефонному та онлайн-режимі. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                  Любов Юркевич 

 


